
Załącznik nr 1
do Uchwały nr XI/87/19
Rady Powiatu Jarocińskiego
z dnia 30 maja 2019 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 80 933 624,56 79 837 463,30 16 376 402,00 390 000,00 4 350 137,00 0,00 37 933 728,00 15 291 299,61 1 096 161,26 2 000,00 1 094 161,26

2020 77 801 652,26 77 201 652,26 16 540 166,02 387 600,00 4 021 867,34 0,00 38 313 065,28 12 253 458,70 600 000,00 0,00 600 000,00

2021 77 794 340,63 77 194 340,63 16 705 567,68 395 352,00 4 096 628,48 0,00 38 696 195,93 11 807 395,77 600 000,00 0,00 600 000,00

2022 77 145 559,49 77 145 559,49 16 872 623,36 403 259,04 4 172 828,08 0,00 39 083 157,89 11 010 630,47 0,00 0,00 0,00

2023 78 123 118,37 78 123 118,37 17 041 349,59 411 324,22 4 250 494,34 0,00 39 473 989,47 11 230 843,09 0,00 0,00 0,00

2024 79 114 574,87 79 114 574,87 17 211 763,09 419 550,70 4 329 656,01 0,00 39 868 729,37 11 455 459,95 0,00 0,00 0,00

2025 80 120 150,40 80 120 150,40 17 383 880,72 427 941,71 4 410 342,42 0,00 40 267 416,67 11 684 569,16 0,00 0,00 0,00

2026 81 140 070,26 81 140 070,26 17 557 719,53 436 500,54 4 492 583,55 0,00 40 670 090,84 11 918 260,54 0,00 0,00 0,00

2027 82 174 563,71 82 174 563,71 17 733 296,73 445 230,55 4 576 409,83 0,00 41 076 791,75 12 156 625,76 0,00 0,00 0,00

2028 83 223 863,92 83 223 863,92 17 910 629,70 454 135,16 4 661 852,37 0,00 41 487 559,67 12 399 758,27 0,00 0,00 0,00

2029 84 288 208,18 84 288 208,18 18 089 736,00 463 217,86 4 748 942,92 0,00 41 902 435,27 12 647 753,45 0,00 0,00 0,00

2030 85 367 838,01 85 367 838,01 18 270 633,36 472 482,22 4 837 713,82 0,00 42 321 459,62 12 900 708,54 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 79 743 746,94 72 443 076,58 1 531 536,90 0,00 x 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 7 300 670,36

2020 75 477 784,26 70 303 088,88 1 523 330,77 0,00 x 428 359,00 428 359,00 0,00 0,00 5 174 695,38

2021 76 154 980,63 70 266 656,26 1 475 499,80 0,00 x 381 534,00 381 534,00 0,00 0,00 5 888 324,37

2022 74 815 559,49 70 047 960,81 1 416 592,56 0,00 x 329 877,00 329 877,00 0,00 0,00 4 767 598,68

2023 75 613 118,37 70 769 916,26 1 375 171,62 0,00 x 272 049,00 272 049,00 0,00 0,00 4 843 202,11

2024 76 204 574,87 71 514 277,82 1 353 144,05 0,00 x 206 258,00 206 258,00 0,00 0,00 4 690 297,05

2025 76 860 150,40 72 230 958,51 1 304 693,63 0,00 x 128 068,00 128 068,00 0,00 0,00 4 629 191,89

2026 78 520 070,26 72 974 862,54 1 256 193,08 0,00 x 60 998,00 60 998,00 0,00 0,00 5 545 207,72

2027 81 374 563,71 73 388 714,75 840 000,00 0,00 x 19 920,00 19 920,00 0,00 0,00 7 985 848,96

2028 83 223 863,92 74 231 745,35 820 000,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 8 992 118,57

2029 84 288 208,18 75 096 703,98 790 000,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 9 191 504,20

2030 85 367 838,01 76 003 855,19 790 000,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 9 363 982,82
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 1 189 877,62 1 409 858,38 0,00 0,00 1 409 858,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 323 868,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00

2021 1 639 360,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00

2022 2 330 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00

2023 2 510 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00

2024 2 910 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00

2025 3 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 2 599 736,00 2 599 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 143 228,00 0,00 7 394 386,72 8 804 245,10

2020 2 473 868,00 2 473 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 669 360,00 0,00 6 898 563,38 6 898 563,38

2021 1 789 360,00 1 789 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 880 000,00 0,00 6 927 684,37 6 927 684,37

2022 2 480 000,00 2 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 400 000,00 0,00 7 097 598,68 7 097 598,68

2023 2 660 000,00 2 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 740 000,00 0,00 7 353 202,11 7 353 202,11

2024 3 060 000,00 3 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 680 000,00 0,00 7 600 297,05 7 600 297,05

2025 3 260 000,00 3 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 420 000,00 0,00 7 889 191,89 7 889 191,89

2026 2 620 000,00 2 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 8 165 207,72 8 165 207,72

2027 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 785 848,96 8 785 848,96

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 992 118,57 8 992 118,57

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 191 504,20 9 191 504,20

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 363 982,82 9 363 982,82
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 5,70% 5,70% 0,00 5,70% 9,14% 8,37% 9,48% TAK TAK

2020 5,69% 5,69% 0,00 5,69% 8,87% 8,59% 9,71% TAK TAK

2021 4,69% 4,69% 0,00 4,69% 8,91% 7,28% 8,39% TAK TAK

2022 5,48% 5,48% 0,00 5,48% 9,20% 8,97% 8,97% TAK TAK

2023 5,51% 5,51% 0,00 5,51% 9,41% 8,99% 8,99% TAK TAK

2024 5,84% 5,84% 0,00 5,84% 9,61% 9,17% 9,17% TAK TAK

2025 5,86% 5,86% 0,00 5,86% 9,85% 9,41% 9,41% TAK TAK

2026 4,85% 4,85% 0,00 4,85% 10,06% 9,62% 9,62% TAK TAK

2027 2,02% 2,02% 0,00 2,02% 10,69% 9,84% 9,84% TAK TAK

2028 0,99% 0,99% 0,00 0,99% 10,80% 10,20% 10,20% TAK TAK

2029 0,94% 0,94% 0,00 0,94% 10,90% 10,52% 10,52% TAK TAK

2030 0,93% 0,93% 0,00 0,93% 10,97% 10,80% 10,80% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 1 189 877,62 1 189 877,62 48 859 999,32 6 819 230,00 7 708 451,14 4 715 228,78 2 993 222,36 2 399 891,34 3 346 609,26 337 169,76

2020 2 323 868,00 2 323 868,00 48 679 722,82 7 507 375,51 3 891 336,54 1 817 243,44 2 074 093,10 2 074 093,10 3 100 602,28 0,00

2021 1 639 360,00 1 639 360,00 49 253 443,80 7 582 449,26 3 061 214,82 1 012 660,01 2 048 554,81 2 048 554,81 3 839 769,56 0,00

2022 2 330 000,00 2 330 000,00 49 820 396,97 7 658 273,77 0,00 0,00 0,00 0,00 4 767 598,68 0,00

2023 2 510 000,00 2 510 000,00 50 410 024,98 7 734 856,52 0,00 0,00 0,00 0,00 4 843 202,11 0,00

2024 2 910 000,00 2 910 000,00 51 007 377,69 7 812 205,09 0,00 0,00 0,00 0,00 4 690 297,05 0,00

2025 3 260 000,00 3 260 000,00 51 612 568,99 7 890 327,16 0,00 0,00 0,00 0,00 4 629 191,89 0,00

2026 2 620 000,00 2 620 000,00 52 230 559,47 7 969 230,46 0,00 0,00 0,00 0,00 5 545 207,72 0,00

2027 800 000,00 800 000,00 52 856 791,36 8 048 922,75 0,00 0,00 0,00 0,00 7 985 848,96 0,00

2028 0,00 0,00 53 491 389,04 8 129 411,95 0,00 0,00 0,00 0,00 8 992 118,57 0,00

2029 0,00 0,00 54 134 478,69 8 210 706,07 0,00 0,00 0,00 0,00 9 191 504,20 0,00

2030 0,00 0,00 54 786 188,84 8 292 813,14 0,00 0,00 0,00 0,00 9 363 982,82 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 3 926 251,36 3 885 714,25 3 885 714,25 256 161,26 241 930,16 241 930,16 3 431 313,53 3 142 623,91 3 418 883,85

2020 1 561 184,44 1 474 890,02 1 474 890,02 0,00 0,00 0,00 1 561 184,44 1 474 890,02 1 561 184,44

2021 903 460,01 853 267,79 853 267,79 0,00 0,00 0,00 903 460,01 853 267,79 903 460,01

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 593 331,02 241 930,16 593 331,02 640 090,48 640 090,48 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 86 294,42 86 294,42 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 50 192,22 50 192,22 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 2 599 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 473 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 789 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 974 102,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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